АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

. 0^ • ^X)}J) г. Владимир №

О внесении изменений в некоторые

нормативные правовые акты

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области

от 11.02.2020 №14 «Об органах исполнительной власти Владимирской

области», постановлением Губернатора Владимирской области от 20.12.2005
№ 739 «Об утверждении Положения о Департаменте имущественных

и земельных отношений Владимирской области» постановляю:

1. Внести в постановление департамента имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области от 20.11.2015 № 1
«Об утверждении административного регламента предоставления

Департаментом имущественных и земельных отношений Владимирской

области государственной услуги по переводу земель или земельных участков

из одной категории в другую» изменение, заменив в преамбуле слова

«Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области» словами «Об утверждении

Положения о Департаменте имущественных и земельных отношений

Владимирской области».

2. Внести в постановление департамента имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области от 07.12.2015 №25

«Об утверждении административного регламента предоставления

Департаментом имущественных и земельных отношений Владимирской

области государственной услуги по предварительному согласованию

предоставления земельных участков, находящихся в государственной

собственности Владимирской области» изменение, заменив в преамбуле слова

«Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области» словами «Об утверждении

Положения о Департаменте имущественных и земельных отношений

Владимирскойобласти».

3. Внести в постановление департамента имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области от 11.12.2015 №26

«Об утверждении административного регламента предоставления

Департаментом имущественных и земельных отношений ]Владимирской

области государственной услуги по предоставлению земельных участков,

находящихся в государственной собственности Владимирской области,

гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного

подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам

и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским

(фермерским) хозяйством его деятельности» изменение, заменив в преамбуле

слова «Об утверждении Положения о департаменте имущественных

и земельных отношений администрации Владимирской области» словами

«Об утверждении Положения о Департаменте имущественных и земельных

отношенийВладимирскойобласти».

4. Внести в постановление департамента имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области от 14.12.2015 ЗУ» 27
«Об утверждении административного регламента предоставления

Департаментом имущественных и земельных отношений Владимирской

области государственной услуги по предоставлению в безвозмездное

пользование земельных участков, находящихся в государственной

собственности Владимирской области» изменение, заменив в преамбуле слова

«Об утверждении Положения о департаменте имущественных

и земельных отношений администрации Владимирской области» словами

«Об утверждении Положения о Департаменте имущественных и земельных

отношений Владимирской области».

5. Внести в постановление департамента имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области от 16.12.2015 №29

«Об утверждении административного регламента предоставления

Департаментом имущественных и земельных отношений Владимирской

области государственной услуги по утверждению схемы расположения

земельных участков, находящихся в государственной собственности

Владимирской области, на кадастровом плане территории» изменение, заменив

в преамбуле слова «Об утверждении Положения о департаменте

имущественных и земельных отношений администрации Владимирской

области» словами «Об утверждении Положения о Департаменте

имущественных и земельных отношений Владимирской области».

6. Внести в постановление департамента имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области от 16.12.2015 №30

«Об утверждении административного регламента предоставления

Департаментом имущественных и земельных отношений Владимирской

области государственной услуги по предоставлению на торгах земельных

участков, находящихся в государственной собственности Владимирской

области» изменение, заменив в преамбуле слова «Об утверждении Положения

о департаменте имущественных и земельных отношений администрации

Владимирской области» словами «Об утверждении Положения о Департаменте

имущественных и земельных отношений Владимирской области».

7. Внести в постановление департамента имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области от 17.12.2015 №31

«Об утверждении административного регламента предоставления

Департаментом имущественных и земельных отношений Владимирской

области государственнойуслуги по предоставлению в постоянное (бессрочное)

пользование земельных участков, находящихся в государственной

собственности Владимирской области» изменение, заменив в преамбуле слова

«Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области» словами «Об утверждении

Положения о Департаменте имущественных и земельных отношений

Владимирскойобласти».

8. Внести в постановление департамента имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области от 17.12.2015 №32

«Об утверждении административного регламента предоставления

Департаментом имущественных и земельных отношений Владимирской

области государственной услуги по предоставлению земельных участков,

находящихся в государственной собственности Владимирской области,

без проведения торгов» изменение, заменив в преамбуле слова

«Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области» словами «Об утверждении

Положения о Департаменте имущественных и земельньгк отношений

Владимирской области».

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

10. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Директор Департамента П.В.Панфилов